
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.05.2023 №   2201

Великий Новгород

Об определении места временного складирования смета с 
проездов и тротуаров соляно-песчаной смеси и снега на

территории муниципального образования - городского округа 
Великий Новгород

В целях надлежащего содержания территории городского округа Великий 

Новгород, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Правилами благоустройства территории Великого Новгорода, 

утвержденными решением Думы Великого Новгорода от 18.11.2008 № 230, 

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Определить в качестве места временного складирования смета с проездов 

и тротуаров соляно-песчаной смеси и снега площадку, расположенную в границах 

земельного участка с кадастровым номером 53:23:8624301:161 по адресу: Великий 

Новгород, Лужское шоссе.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

се
2201п


